
Implementasi Pengelolaan
Kandang Bebek Hygienis

Untuk Meningkatkan Mutu dan
Produksi Telur pada Usaha
Bebek Petelur di Kelurahan
Bontoa Kabupaten Maros

by Ummul Masir

Submission date: 02-Sep-2024 10:53AM (UTC+0700)
Submission ID: 2442896209
File name: TEMPLTE_PKM_UMMUL_dkk.docx (4.44M)
Word count: 1570
Character count: 10051



2
7

8

10

11









1

1

1

1

2

12



1

1

4

6

9



3

5



21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

Implementasi Pengelolaan Kandang Bebek Hygienis Untuk
Meningkatkan Mutu dan Produksi Telur pada Usaha Bebek
Petelur di Kelurahan Bontoa Kabupaten Maros
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.iainponorogo.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

journal.formosapublisher.org
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

bajangjournal.com
Internet Source

jurnal.undhirabali.ac.id
Internet Source

pasca.unesa.ac.id
Internet Source

moam.info
Internet Source

politanipyk.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

dspace.vutbr.cz
Internet Source

psiholic.blogspot.com
Internet Source


